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*Seans öncesi bilgileri TSİ 15.20’ye göre verilmiştir.

✓ ABD Başkanı Joe Biden’ın yarıştan çekildiği
haberiyle birlikte ABD endeks vadeli kontratları
hafif artıda seyrediyor. Cumhuriyetçi Parti'nin
adayı Donald Trump, anketlerde hala önde olsa
da, Biden'ın çekilmesiyle Demokratların seçimi
kazanma olasılığı kısmen arttı. Biden, Başkan
Yardımcısı Kamala Harris'i destekleyerek 19-22
Ağustos'ta yapılacak toplantıda Harris’i resmen
aday yapmaya yönlendirdi. Goldman Sachs bir
notunda, Harris'in aday olması durumunda
Demokratların mali ve ticari politikasının anlamlı
bir şekilde değişmesini beklemediklerini belirtti.
Endeks vadelileri Wall Street için pozitif bir açılışa
işaret etse de, ekonomik büyümeyi destekleyen
politikalarıyla tanınan Trump’ın yeniden başkan
olma ihtimalinin azalması borsalar üzerinde
olumsuz etki yaratabilir. Bu haftanın
gündeminde, yarın açıklanacak Alphabet, Tesla
bilançoları ve Cuma günü açıklanacak ABD
Kişisel Tüketim Harcamaları fiyat endeksi yer
alıyor. Çarşamba günü açıklanacak ABD PMI
verileri ve Perşembe günü açıklanacak ABD 2.
çeyrek büyüme oranı da piyasaları
hareketlendirebilir.

✓ Nvidia, Çin pazarı için yeni AI çiplerinin, mevcut
ABD ihracat kontrollerine uygun bir versiyonu
üzerinde çalışıyor. Önceki nesline göre 30 kat
daha hızlı"Blackwell" çip serisi, yılın ilerleyen
dönemlerinde seri üretime geçecek. Nvidia,
Çin'deki büyük dağıtım ortaklarından Inspur ile
"B20" olarak adlandırılması planlanan bu çipin
lansman ve dağıtımı için işbirliği yapacak. Biden
Yönetimi’nin ticaret kısıtlamaları uygulamaya
başlamasının ardında, Ocak sonuna kadar olan
yılda Çin’deki satışları, Nvidia'nın hasılatının
yaklaşık %17'sini oluşturdu. Şirket, bu yıl Çin'de 1
milyondan fazla H20 çipi satmayı hedefliyor ve
bu satışların değerinin 12 milyar$ı aşması
bekleniyor. ABD'nin yarı iletken ihracat
kısıtlamalarını sürdürmesi ve Çin'e yönelik çip
üretim ekipmanlarına yönelik kısıtlamaları
artırmasına yönelik beklentiler çip üreticilerin
hisseleri üzerindeki baskıyı artırabilir. Seans
öncesi işlemlerde Nvidia (NASDAQ:NVDA)
%2,07 artıda.

✓ Küresel teknoloji kesintisi, ABD hava yolculuğunu
etkilemeye devam ediyor ve üçüncü gün üst üste
2500'den fazla uçuş iptal edildi. Delta Air Lines,
iptallerin büyük kısmını oluşturdu ve sorunun dış
bir satıcıdan kaynaklandığını belirtti. Şirket,
operasyonları geri yüklemek için çalıştıklarını
bildirirken, United Airlines ve American Airlines
dahil büyük hava yolları, hizmetin yeniden
sağlandığını bildirdi. Kesinti, CrowdStrike
tarafından yayımlanan hatalı bir Microsoft
Windows güncellemesinden kaynaklandı ve
dünya genelinde 8,5 milyon cihazı etkiledi. Cumu
günü, CrowdStrike'ın hisseleri %11,10 düştü ve
seans öncesi işlemlerde düşmeye devam ediyor.
Microsoft ve havayolu şirketlerinin hisselerinin
olumsuz etkilenmediği görüldü.

✓ Verizon’ın bugün açıklanan 2. çeyrek
bilançosunda beklentiler doğrultusunda hisse
başına 15,5$ kazanç ve 33,05 milyar$ yönündeki
piyasa beklentisinin altında kalarak 32,8 milyar$
hasılat elde etti. Şirketin kablosuz telefon
aboneleri, geçen yılın aynı döneminde kaydedilen
8 bin’e kıyasla bu dönemde 148 bin artış
kayderek şirketin hasılatındaki yıldan yıla %3,5’lik
büyümeyi destekledi. Olumlu abone eğilimlerine
rağmen, beklentilerin altında kalan hasılat
nedeniyle Verizon (NYSE:VZ) %3,77 ekside.



Son Kapanış

Piyasa Değeri

52 Hafta En Yüksek

52 Hafta En Düşük

50 Günlük Fiyat Ort.

200 Günlük Fiyat Ort.

52 Haftalık % Getiri

S&P500 52 Haf. % Getiri

Ortalama Hacim

F/K

PD/DD

FD/FAVÖK

476,79$ 

1,21 Trilyon$

542,81$

274,38$

493,41$

430,75$

%63,50

%20,87

15,13 Milyon

27,43

8,09

17,78

Minimum

382,00$
Maksimum

534,06$
Ortalama

634,00$

Bir önceki işlem gününde piyasadan pozitif

ayrışan META, 100 günlük üstel ortalamasının

üzerinde kapanış gerçekleştirmeyi başardı. 480$

üzerindeki kalıcılık teknik görüntüyü

kuvvetlendirecektir. 460$ altında zarar kes

çalıştırmak kaydıyla, 514$ ve 530$ hedeflenebilir.

Meta Platforms; Facebook, Instagram, WhatsApp

gibi sosyal medya ve iletişim teknolojileri sunar.

Yılbaşından bu yana %17 artış kaydeden Nasdaq

endeksinin gerisinde kalan Meta'nın, “Muhteşem

7'li” hisse grubu arasında en yüksek potansiyele

sahip olduğunu düşünüyoruz. Llama adlı kendi

yapay zeka (AI) platformunu geliştiren Meta'nın,

AI coşkusundan faydalanarak gelecek hafta

açıklanacak 3. çeyrek bilançosunda pozitif

performans gösterebileceği öngörülmektedir.

Şirket, 24 Nisan’da yayınlanan 1Ç24

bilançosunda, geçen yılın aynı dönemine göre

%27 artışla 36,45 milyar$ hasılat ve %114 artışla

hisse başına 4,71$ kazanç elde etti.

Şirket, Facebook gibi sosyal medya iletişim

teknolojileri alanında ağırlıklı olarak reklam

yerleştirme hizmetleri aracılığı ile hasılat elde

etmektedir. Tüm platformlar ve ağ

değerlendirildiğinde günlük aktif kullanıcı sayısı

%7 artışla 3,24 milyara yükseldi. 1. çeyrekte tüm

platformlardaki reklam gösterimleri geçen yılın

aynı dönemine göre %20 artarken, reklam başı

ücrette %6 artış kaydedildi.

Şirket yönetimi, 31 Temmuz’da açıklanacak 2.

çeyrek finansal sonuçlarında 36,5 - 39 milyar$

hasılat elde etmeyi bekliyor.
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ABD hisse vadelileri geçen hafta
satıcılı seyrin ardından bugün
pozitif bir açılışa işaret ediyor. ABD
seçimiyle ilgili belirsizliğine
rağmen bu haftanın gündeminde
yer alan PCE verisi, Alphabet ve
Tesla’nın bilançoları öncesinde
S&P 500 vadeli sözleşmeleri artıda
seyrediyor.

Sözleşme 19 Nisan ve 16 Temmuz
arasındaki yükselişin %23,6 Fibo
seviyesi olan 5560 desteğinden
toparlanmayı çalışıyor. Bu seviye,
aynı zamanda yükselen kanalın alt
bandına denk geliyor. 5585
seviyesinin üzerinde kapanış
yaparsa 5510 stop seviyesi olmak
koşuluyla 5700 hedefli uzun
pozisyon alınmasını öneriyoruz.

Sözleşme 5510 seviyesinin altında
kapanış gerçekleştirirse 5550
üzerinde zarar kes çalıştırarak
5460 ve 5410 desteklerini
hedefleyen kısa pozisyon
alınmasını öneriyoruz.
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Geçen hafta Çin’de gerçekleşen
Komünist Parti toplantısında
piyasanın beklediği kadar
ekonomiyi canlandıracak
teşviklerin sunulmamasının
ardından ortaya çıkan talep
endişeleriyle birlikte bakır fiyatları
olumsuz trendini sürdürüyor.

Sözleşme toparlanıp 200 günlük
üstel ortalamasının belirlediği
4,235$ seviyesinin üzerinde
kapanış gerçekleştirirse, 4,140$
altında zarar kes çalıştırarak
4,330$ hedefli uzun pozisyon
alınabilir.

200 günlük üstel ortalamayı test
eden bakır vadeli sözleşmeleri,
bugün bu desteğin altında kapanış
gerçekleştirirse 500 günlük üstel
ortalamaya doğru düşmeye
devam edebilir. Bu durumda,
4,240$ üzerinde zarar kes
çalıştırmak kaydıyla 4,100$ hedefli
kısa pozisyon alınabilir.
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